Lago Tequesquitengo 2600

CECAJ Colonia Lagos del Country
Consejo Estatal . ..
Contra las Adicciones Zapopan, Jalisco, México
en Jalisco (0133) 3823 2020
CECAJ/CA/564/2021

ASUNTO- Conci'liacic’nn bancaria

Lic. Sofia Montserrat Godinez Melgoza
Directora General de Auditorias
Secretaria de la Hacienda Publica
Presente

Por medio del presente y aunando un cordial saludo, con el proposito de hacer la
entrega de la Conciliacién Bancaria junio 2021 de la cuenta asignada al Consejo
Estatal Contra las Adicciones en Jalisco, anexo a la presente documentacion
necesaria para tal fin, con la intencion de que este solvente el requerimiento

de dicha informacion.

Refiero a usted mis mas distinguidas consideraciones y respeto.

=
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Lic. Pedro Brijone ) Er
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c.c. Lic. Alejandra Lopez Pérez, Directora de Enlace Administrativo Secretaria de Salud -
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Secretaria de Salud

Consejo Estatal Contra las Adicciones
Conciliacién Bancaria del mes de Junio 2021

Cta.Banorte 1052915485
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Saldo de Libros

Cheques en Circulacion

Martinez Arellano Sergio

Oxiclass S DE R.L DE C.v.

CORONADO MOTA JORGE ALBERTO
CAPACITORES Y ELECTROSISTEMAS INDUSTRIALES
AMBRIZ TORRES NORMA ABIGAIL

PAQUETERIA ALTENA S DE RL DE CV

IES DANTE ALIGHIERI DE TLAXCALA A.C.
CAPACITORES Y ELECTROSISTEMAS INDUSTRIALES
PEREZ MIRAMONTES OCTAVIO

DE LA ROSA ESTRADA MARTHA

GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA

GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA

RIOS GARCIA JOSE DE JESUS

Intereses Ganados

feb-21
mar-21

abr-21
may-21
jun-21

Deposito No considerado en SIIF

Comisiones bancarias

Saldo conciliado
Saldo en Banco a 30 de Junio 2021

Diferencia
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17.33
2,146.12
34,585.40
02,436.55
29.00
32,364.00
9,280.00
6,496.00
528.00
724.00
2,475.00
327.97
9,744.00

130.49
162.55
136.62
145.72
120.18

760.00
470.00
470.00

46.40
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L.C.P. FRANCISCO JAVIER M NEZGON

coo

INADOR ADMINISTRATIVO
ELABORO

169,143.06
201,153.37

685.56

1,700.00

-46.4

372,635.59
372,635.59

ALEZ

0.00




1 ™ -3
DAL CONSEJO ESTATAL CONTRA LAS ADICCIONES EN JALISCO N SEMA‘_J
Jalisco '
Movimientos auxiliares del 01/06/2021 AL 30/06/2021
CUENTA: 01052915485 NOMBRE: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA SALDO INICIAL  $ 600,000.00

FECHA TIPO NUMERO CONCEPTO REFERENCIA CARGO ABONO SALDO
102-000-200 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. S 293,730.45
10/06/2021|INGRESOS 328|PRESUPUESTO S 35,824.32 S 329,554.77
10/06/2021|INGRESOS 329|PRESUPUESTO S 38,689.79 S 368,244.56
14/06/2021| INGRESOS 330|GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA S 77.01 S 368,321.57
16/06/2021|INGRESOS 331|PRESUPUESTO 5 7,886.84 S 376,208.41
15/06/2021|INGRESOS 332|PRESUPUESTO S 15,307.97 S 391,516.38
16/06/2021|INGRESOS 333|PRESUPUESTO S 7,802.27 S 399,318.65
17/06/2021|INGRESOS 334|AMBRIZ TORRES NORMA ABIGAIL S 494.00 S 399,812.65
17/06/2021|INGRESOS 335|DE LA ROSA ESTRADA MARTHA 5 116.00 s 399,928.65
17/06/2021|INGRESOS 336|MARTINEZ ARELLANO SERGIO S 1,103.48 S 401,032.13
17/06/2021|INGRESOS 337|PEREZ MIRAMONTES OCTAVIO S 1,111.48 S 402,143.61
18/06/2021|INGRESOS 338|BAUTISTA CHINAS JOSE DANIEL S 58.00 S 402,201.61
18/06/2021|INGRESOS 339|CASTANEDA AGUILERA HECTOR ADAN S 30.06 S 402,231.67
24/06/2021|INGRESOS 340|PRESUPUESTO s 14,108.62 s 416,340.29
29/06/2021|INGRESOS 341|MARTINEZ ARELLANO SERGIO S 472.00 S 416,812.29
29/06/2021|INGRESOS 342|MARTINEZ ARELLANO SERGIO S 185.87 S 416,998.16
29/06/2021|INGRESOS 343|PEREZ MIRAMONTES OCTAVIO S 884.00 S 417,882.16
29/06/2021|INGRESOS 344(BAUTISTA CHINAS JOSE DANIEL S 1,136.40 S 419,018.56
01/06/2021|EGRESOS 880|PEREZ MIRAMONTES OCTAVIO S 1,419.00 S 417,599.56
01/06/2021|EGRESOS 881|MARTINEZ ARELLANO SERGIO S 1,419.00 S 416,180.56
01/06/2021|EGRESOS 882|GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA S 4,040.00 S 412,140.56
03/06/2021|EGRESOS 883|BUATISTA CHINAS JOSE DANIEL s 5,000.00 S 407,140.56
03/06/2021|EGRESOS 884|RPRECIADO ROSALES ROBERTO S 324.00 S 406,816.56
03/06/2021|EGRESOS 885|CASTANEDA AGUILERA HECTOR ADAN S 324.00 S 406,492.56
03/06/2021|EGRESOS 886|PRECIADO ROSALES ROBERTO S 648.00 S 405,844.56
03/06/2021|EGRESOS 887|DE LA ROSA ESTRADA MARTHA 5 918.00 S 404,926.56
03/06/2021|EGRESOS 888|GOROSTIETA GARCIA EDUARDO ALBERTO s 1,238.00 S 403,688.56
03/06/2021|EGRESOS 889|CASTANEDA AGUILERA HECTOR ADAN 5 2,112.00 S 401,576.56
03/06/2021|EGRESOS 890|CANCELADO S - S 401,576.56
03/06/2021|EGRESOS 891|AMBRIZ TORRES NORMA ABIGAIL S 4,896.00 S 396,680.56




01/06/2021

EGRESGS

892| MG MICROS DE OCCIDENTE. S.A. DE C.V. $ 10,894.42 S 385,786.14
03/06/2021|EGRESOS 893 |CANCELADO 5 - S 385,786.14
04/06/2021|EGRESOS 8941 A AGAVIA HACIENDA 5.C. 3 61,364.00 s 324,422.14
07/06/2021|EGRESOS 895|PEREZ MIRAMONTES OCTAVIC s 4,423.00 5 319,999.14
07/06/2021|EGRESOS 896 MARTINEZ ARELLANO SFRGIO S 5,007.00 S 314,992.14
07/06/2021{ EGRESOS 857|GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA 5 8,121.00 5 306,871.14
08/06/2021|EGRESOS 298| NAVA NERI NORMA ANGELICA s 5,000.60 $ 301,871.14
14/06/2021|EGRESQS 899| PEREZ MIRAMONTES QCTAVIO s 19.00 S 301,852.14
22/06/2021|EGRESOS 900|BAUTISTA CHINAS JOSE DANIEL s 288.05 S 301,563.09
10/06/2021|EGRESOS 901|REYES ESPINOZA OLIVIA S 5,892.80 $ 295,670.29
10/06/2021|EGRESOS 902 [CANCELADO $ - s 295,670.29
14/06/2021|EGRESOS 903 | BAUTISTA CHINAS JOSE DAMNIEL S 1,300.00 S 294,370.29
15/06/2021|EGRESQS 904 | PEREZ MIRAMONTES OCTAVIO S 3,647.00 ) 290,723.29
15/06/2021|EGRESOS 905|MARTINEZ ARELLANQ SERGIO $ 4,647.00 S 286,076.29
15/06/2021| EGRESOS S06|GONZALEZ DE LA TORRE MARGARITA g 3,647.00 S 282,429.29
15/06/2021{ EGRESOS 907|NAVA NERI NORMA ANGELICA $ 801.69 S 281,627.60
15/06/2021|EGRESOS S08| ARCHIVA MUCHO MEJOR S.A DE C.V. S 2,414.13 s 279,213.47




a» BANORTE .- e ESTADODECUEN  ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLEPEDRO MORENO 281

GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Junio/2021 al 30/Junio/2021

HIHIII!IHIIIIIIIIIIIIIIIIHHIIIHIHIH!III!I =

DE CLIENTE: 0177368
RF( SPC130227L99

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
"ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1052915485 072320 010529154850 $648,903.52 $372,635.59
TOTAL $648,903.52 $372,635.59
| Resumen del pe PR e ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo |n|C|a| del perfodu o §648,903.52 (Saldo inicial de $648,903.52)
+ Total de depésitos $126,842.12
- Total de retiros $403,230.3
+ Intereses Netos Ganados $120.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $372,635.59
Saldo dlspnmble al dra $372,635.59
Saldo promedmmmlmn s
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $515,075.48
Dias que comprende el penodo 30
st e R R e ey e DEPOSITOS $126,842.12
Tasabruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual §120.18 . RETIROS +403,230.23
Retencion de ISR §0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOSGANADOS ——— STaUTE B orros carcos $0.00
eposnus de CheueS.B.C. o ( 5000 . SALDOFINAL B
Ret. Garantfa Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00
Cheques girados 45
Cheques girados sin comision 45
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/5

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revalucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



ESTADO DE CUEN ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-21 SALDO ANTERIOR 648,903.52
02-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000869 NIPD810523U17 12,528.00 636,375.52
02-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000874 NIPD810523U17 24,241.79 612121.73
02-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000878 (5S1110276M6 19,314.00 592,813.73
04-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000882 4,040.00 588,773.73
04-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000880 1,419.00 587,354.73
04-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000881 1,419.00 585,935.73
04-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000883 5,000.00 580,935.73
04-JUN-21 DEPEFECTIVO 5.00 580,940.73
04-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000839 DEPOSITO A CTA. 1079875586 RFC STR050624279 41,361.64 539,579.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000897 DEPOSITO A CTA. 0655875433 REC GOTM810119956 8,121.00 531,458.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000889 2,112.00 529,346.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000885 324.00 529,022.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000891 4,896.00 524,126.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000887 918.00 523,208.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000888 1,238.00 521,970.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000886 648.00 521,322.09
07-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000884 324.00 520,998.09
07-JUN-21 DEPEFECTIVO 470.00 521,468.09
07-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $120.00 MXN a la tarjeta **0000 de SECRETARIA DE LA 120.00 521,588.09

HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC, CALZADA FEDERALISMOY,
ZAPOPAN a las 17:15 hrs. - N31112

08-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000898 5,000.00 516,588.00
09-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000895 PEM0760322LX0 4,423.00 512,165.09
09-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000896 MAAS720706FY1 5,007.00 507,158.09
09-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000900 313.06 506,845.03
10-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000892 MGM950427 MKO 10,894.42 495,950.61
10-JUN-21 002601002706100000063252 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:28:32 DEL CLIENTE 35,824.32 531,774.93

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2000405 5744940 REFERENCIA: 2000405 CVE RAST: 002601002106100000063252
10-JUN-21 002601002106100000063254 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:28:32 DEL CLIENTE 38,689.79 570,464.72
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SP(130227L99
CONCEPTO: SP 2000815 5746629 REFERENCIA: 2000815 CVE RAST: 002601002106100000063254

12-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000873 GLI040325 4M1 14,442.00 556,022.72
14-JUN-21 DEREFECTIVO 77.M 556,099.73
14-JUN-21 DEPEFECTIVO 36.06 556,135.79
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 494.00 556,629.79
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 470.00 557,099.79
15-JUN-21 002601002106150000678482 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:43 DEL CLIENTE 7,886.84 564,986.63

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1994378 5717191 REFERENCIA: 1994378 CVE RAST: 002601002106150000678482
15-JUN-21 002601002106150000710667 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:00 DEL CLIENTE 15,307.97 580,294.60
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2001961 5750831 REFERENCIA: 2001961 CVE RAST: 002601002106150000710667

16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000848 CAFI720213518 7,886.84 572,407.76
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000867 SRM930127 4A2 421.3 568,185.53
16-JUN-21 DEREFECTIVO 116.00 568,301.53
16-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000906 DEPOSITO A CTA. 0655875433 RFC GOTM810119956 3,647.00 564,654.53
16-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000905 4,647.00 560,007.53
16-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000904 3,647.00 556,360.53
16-JUN-21 002601002106160000805773 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:42:49 DEL CLIENTE 7,802.27 564,162.80

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320007112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2001789 5749996 REFERENCIA: 2001789 CVE RAST: 002601002106160000805773

17-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000870 TES900403 QX0 19,074.09 545,088.71
17-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000902 TES900403 QX0 22,942.43 522,146.28
18-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,111.48 523,257.76
18-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,103.48 524,361.24
18-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000901 5,892.80 518,468.44
21-JUN-21 CHEQUE PAGADD 0000913 DEPOSITO A CTA. 0655875433 RFC GOTM810119956 6,356.00 512,112.44
21-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000914 2,533.00 509,579.44
21-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000915 2,857.00 506,722.44
21-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000912 543.00 506,179.44
21-JUN-21 CHEQUE PAGADD 0000910 2,379.28 503,800.16

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE .

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

ESTADO DE CUEN ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000894 AHAOT1107 2K9 61,364.00 442,436.16
22-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000903 1,300.00 441,136.16
22-JUN-21 DEPPAGO MULTIPLE 24.01 441,160.17
22-JUN-21 DEPPAGO MULTIPLE 47.00 441,207.17
23-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000907 RFCNO DISP 801.69 440,405.48
23-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000916 5,000.00 435,405.48
24-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000852 PGUOS0421UA3 4,828.26 430,577.22
24-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000908 PGU050421UA3 241413 428,163.09
24-JUN-21 002601002106240000656654 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:08 DEL CLIENTE 14,108.62 422101

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2006465 5771906 REFERENCIA: 2006465 CVE RAST: 002601002106240000656654

26-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000909 (0C910823G80 6,293.63 435,978.08
30-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000918 SARR8101187M3 66,004.00 369,974.08
30-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000899 19.00 369,955.08
30-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000911 587.94 369,367.14
30-JUN-21 DEPEFECTIVO 470.00 369,837.14
30-JUN-21 DEPEFECTIVO 185.87 370,023.01
30-JUN-21 DEPEFECTIVO 884.00 370,907.01
30-JUN-21 DEPEFECTIVQ 472.00 371,319.0
30-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,136.40 372,515.41
30-JUN-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-06-30 120.18 372,635.59

Mes: - " o JUNIO de 2021

Excedentes de depdsitos $10,853,817.34
Tipo de Cambio $19.8027
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $82,283,605.13

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de |a hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario,
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar |a cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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por ESTADODECUEN  ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines

establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.B. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefdnico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE O CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camarade compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria 5.8.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
CLABE gi:g:::;:é? DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)
= 1PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD|

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUEN ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PMUINTERESES

Folio Fiscal: EDA9A822-120D-4E0F-A875-A1223FD63F96
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacién: 2021-07-02709:46:24

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2021-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
HFoZc+/Cjk03/0KnfudVU3qksw680Tm3cBUAIFKv7T15th9tt7RKLATxmocx 1y81/0K7ymGX+iqZYUxxJ4hp2M6gnIml69-+e/5zbChOUGsh23
5cUBpMMQnKQxrVDKS5VEHyVQkrjQdSEMeGRsob0jyMXQSiXOEgVD+Cx+BfEIVd1SuzZN8X5BCN+YW3QO57XtS6LEZnRqT7c3ArgjCYEap/g
nspP1FNg5iYrnd/IxmVrwf2G225Dc1GkLYED6OMDV09GhsOW6vRhBMaRhmugArnCEFedioo8c2alule6/DI426F2)+9BWLRYzoNv3E5+yWFwu
QrZR5cSNzAUrTw==

Sello del SAT:

G/MdQfLF/UVzowXFqzBf1 CTCXKL1rPOLPsD7sVIk9yhqRswTGDaAjdgzgFGBMySiCuazsPHr730vTQa30/IhZtYN3+4IVmghwK5aFuyOv2P98s
p7vkIB5PTU/VUJaL8/nzvKCkr/Ri02HwCzu/uexNLp1gDW6foFwlISSOWCYrVTufqljhjYwyMvoqRuKo3ealomEr8ktqakPYBIu4EQKDAOb1GrzM
h/7gMP6f9HoBJ8VFaTglewXkLqAldaCP/VILzjHoXZn8s)pzs+BjkYjusxh7wOKIchSvTDsiUMFc920XHI7wMEQPtt1 2fCo1MLFF4MruvEeyOqj65
2+QRM1w==

Cadena original del complemento de certificacion:
[[1.1|EDA9A822-120D-4E0F-A875-A1223FD63F96[2021-07-
02709:46:24|DCD090706E42||HFoZc+/Cjk03/0KnfudVU3qksw680Tm3cBUAIFKv7T15th9tt7RKLQTxmocx] y81/0K
7ymGX-+iqZYUxxJ4hp2M6qnIml69-+e/5zbChOUGsh235cUBpMMQnKQxrVDKSvEryVQkrjQdSEMeGRsob0jyMXQ5
iXOEgVfD+Cx+BfEIVd15uzZN8X5)BcN-+YW3QO57XtS6LEZNRGT7c3ArgjCYEap/gnspP1FNg5iYrnd/IxmVrwf2G225
Dc1GkLYED60mDV09GhsOW6vRhBMaRhmugArnCEFedioo8c2alule6/DI426F2)+9BWLRYzoNv3E5-+yWFwuQrZR5
cSNzALJrTw==|00001000000507237013)|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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